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Szanowni Panstwo,
Radcowie Prawni z n/ 1zby,

W zwigzku z obchodami Europejskiego Dnia Prawnika (Europeans Lawyers Day), ktére w tym roku
przypadajg na dzient 10 grudnia 2014 r. serdecznie zapraszam do wigczenia sie w organizacje tego
dnial

Europejski Dzien Prawnika ustanowiony zostat przez CCBE - Rade Adwokatur i Stowarzyszen
Prawniczych Europy i w tym roku obchodzony bedzie po raz pierwszy - w catej Europie w dniu
10 grudnia 2014 r. , wspdlnie ze Swiatowym Dniem Praw Cztowieka. Tematem wiodgcym
tegorocznych uroczystosci bedzie zagwarantowanie prawa do prywatnosci oraz ochrony
tajemnicy zawodowej w obliczu masowego Sledzenia danych przez instytucje publiczne.

W Polsce obchody bedg organizowane wspdélnie przez Krajowg lzbe Radcéw Prawnych oraz
Adwokature Polskg. Dazeniem obydwu samorzaddw jest promowanie zawodu radcy prawnego
i adwokata przede wszystkim poprzez dziatania lokalne. Na poziomie poszczegdlnych Izb
Okregowych Europejski Dzieri Prawnika przybierze forme jednodniowego projektu edukacyjnego
w formie spotkan cztonkéw Izb z mtodziezg ze szkét ponadpodstawowych i poprowadzenie 45-
minutowe] lekcji. Celem spotkania z uczniami jest pokazanie im, ze prawo odnosi sie do
wszystkich dziedzin zycia, w tym codziennych sytuacji, z ktérymi spotykajg sie na co dzien.

Szkoty zainteresowane wzieciem udziatu w projekcie przestaty Koordynatorom Krajowym EDP
swoje zgtoszenia (lista szkot ponizej). Jezeli jesteScie Panstwo zainteresowani wigczeniem sie
w obchody Europejskiego Dnia Prawnika poprzez poprowadzenie na zasadach pro bono zajec
w jednej z wybranych szkét z przedstawionej listy prosze o przestanie zgtoszenia na adres
biuro@oirp.krakow.pl w terminie do dnia 12 listopada 2014 r. W zgtoszeniu prosze podac wybrang
szkote oraz preferowane godziny poprowadzenia zaje¢, a takze numer telefonu kontaktowego.

Zaznacza sie, iz nie ma mozliwosci zmiany terminu spotkan w szkotach, w catej Europie obchody
odbywac sie bedg 10 grudnia 2014 r.

W razie ewentualnych pytan, dodatkowe informacje mozna uzyska¢ u Koordynatora Lokalnego
Obchodow EDP - radcy prawnego Karoliny Radosz, tel. 505-163-592 .

Serdecznie zapraszam do udziatu!
Dziekan Rady OIRP w Krakowie

Danuta Koszyk-Ciatowicz
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Lista szkot:
1. Prywatne Gimnazjum nr 5 Krakow
2. [l Prywatne LO Krakow
3. Zespo6t Szkolno-Gimnazjalny Sierostawice (Nowe Brzesko)
4, Zespot Szkét Gminnych Proszéwki (Bochnia)
5. Zespot Szkét Gminnych Gawtéw (Bogucice, pow. Bochnia)
6. IV Prywatne LO Krakow
7. Zespot Szkét Ekonomicznych nr 1 Krakéw
ZS Techni h i Placowek im.
8. ec r?lcznyc i Placowek im Nowy Targ
St. Staszica
Gi umim,
9 |m.na2Ju.m im. Tytusa Limanowa
Czyzewskiego
10. Zespot Szkoét Przeginia
11. Zespot Szkét Gminnych Pogwizdow
12. Gl'mnaZJu.m nr 1im. Macieja Miechdw
Miechowity
13 Gimnazjum Niepubliczne im. ks.  Zabierzowie Bochenskim (gm.
' Jana Twardowskiego Niepotomice)
14. Gimnazjum im. Jana Pawta || Mikluszowice (gm. Drwinia)
15, Zesp.c')’r Szkot Zawodowych im. Grybow
Stanistawa Staszica
16, Publ. Gim. Siéstr Salezjanek im. Krakéw

PDF wygenerowano dnia 17.11.2025, 04:54

Swietego Dominika Savio

z https://oirp.krakow.pl/dla-radcow/aktualnosci/europejski-dzien-prawnika-10122014r/

Strona2z4



OKREGOWA I1ZBA \wihe

RADCOW PRAWNYCH

N KRAKOWIE

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

PDF wygenerowano dnia 17.11.2025, 04:54

(S

ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow
Email: biuro@oirp.krakow.pl, tel. 12410 84 00

Publiczne Gimnazjum im. Kréla
Kazimierza Wielkiego

Zespot Szkoty Podstawowej i
Gimnazjum

Publiczne Gimnazjum im. Janusza
Kuliga

Zespot Szkét Ekonomicznych

Zespot Szkét Gminnych im. Jana
Kochanowskiego

Technikum nr 11 w Tarnowie

Zespot Szkdt Ogolnoksztatcgeych
Nr 4

Zespot Szkdt Nr 3 im. ks. prof. J.
Tischnera

Publiczne Gimnazjum im. W. S.
Reymonta

Zespotu Szkét Gminnych im. Jana
Pawta Il

[l Liceum Ogdlnoksztatcgce
Zespot Szkot
Ponadgimnazjalnych Nr 3im.
Jana Pawta I

Gimnazjum nr 1

Zespot Szkét Zawodowych Nr 1
im. Jana Pawta

Zespot Szkét Technicznych i
Ogdlnoksztatcgcych

Zespot Szkét Zawodowych nr 1
Gimnazjum nr 1

Gimnazjum im. Ks. Stanistawa
Stotwinskiego
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Binarowa

Czarny Dunajec

tapandéw (pow. Bochnia)

Nowy Targ

Brzeznica (pow. Bochnia)

Tarnéw

Tarnéw

Bochnia

Szczurowa (pow. brzeski)

Nieszkowice Mate (pow. Bochnia)

Debica

Jaworzno

Miechow

Debica

Limanowa

Krakdéw

Zakopane

Kamien
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